("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 90. sjednici, održanoj 22.11.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka), Mirsadu (Omera) Škapuroviću iz Zenice, 70%-om ratnom vojnom invalidu V grupe, radi 
kupovine stana i trajnog stambenog zbrinjavanja. 

II. 

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za